
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o instalaci a následném provozu prodejních automatů,  
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. §1746, odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

a dle příslušných ustanovení zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky, 
 mezi: 

Cafeomega s.r.o.  

Sídlo:   Libušská 110/244, Libuš, 142 00 Praha 4 
Zápis:   v OR –sp.zn. C 187573 u Městského soudu v Praze 
IČO/DIČ:  24195286 / CZ24195286 
Zastoupení:  Martinem Průchou, jednatelem společnosti 
(dále též „Provozovatel“)  
a 
Psychiatrická nemocnice Bohnice 

Sídlo:   Ústavní 91, Praha 8 – Bohnice, PSČ 181 02, 
IČO/DIČ:  00064220 / CZ00064220, 
Zastoupení:  MUDr. Martinem Hollým, MBA. - ředitelem  
(dále též „Partner“)  

(Provozovatel a Partner společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely pod č. 2015/069 dne 27.02.2015 Smlouvu o instalaci a následném provozu prodejních 
automatů (dále též „Smlouva“), kterou mění následujícím dodatkem. 

I. Změny Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy: 

- Čl. I. odst. 1:  

se nahrazuje následovně: „dodat a následně zajistit provoz 4 ks nápojových automatů na teplé nápoje, 4 
ks svačinových automatů ve vlastnictví Provozovatele (dále jen „Prodejní automaty“), které jsou 
rozepsány v příloze č.1, tohoto dodatku.v nebytových prostorách užívaných Partnerem na adrese: 
Ústavní 91, Praha 8 – Bohnice (dále jen „Prostory“)“  

Provozovatel se zavazuje poskytnout 3 ks kávovarů, které Partnerovi bezplatně zapůjčí. 

- Čl.III. odst. 1 a 3. 

se nahrazuje následovně: „ 1. Provozovatel uhradí Partnerovi měsíční nájemné ve výši 16.000,- Kč + 
DPH za Prodejní automaty.“ „ 3. Měsíční fakturace za Prodejní automaty bude probíhat na základě 
vystavené faktury Partnerem splatností  21 –dní od dne jejího vystavení.“ 

. V ostatním se Smlouva nemění. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou na vědomí povinnosti Partnera, plynoucí pro něj z předpisů o Registru smluv, 
svobodném přístupu k informacím, jakož i zákona o majetku České republiky, s tím, že vztahy mezi nimi 
vzniklé a neupravené Smlouvou, se řídí obecnými právními předpisy. 

2. Tento Dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
s tím, že platnosti nabývá a účinným se stává dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je uzavřen dle jejich svobodné vůle, tento není uzavírán 
v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 

 

V Praze dne: ……. 2020 

 

Cafeomega s.r.o.     Psychiatrická nemocnice Bohnice 

 

 

 

 

…………………………………….     ……………………………………. 

Martin Průcha, jednatel společnosti     MUDr. Martin Hollý, MBA. – ředitel  

 

 



 

Příloha č.1 – Rozpis prodejních automatů 

 

Hlavní budova vpravo:  Svačinový + Nápojový na teplé 

Hlavní budova vlevo:   Svačinový + Nápojový na teplé 

Pavilon 23:    Svačinový + Nápojový na teplé 

Pavilon 1:     Svačinový + Nápojový na teplé 

 


